
CUOTA CUOTA 

Mediaset 30,1 Mediaset 28,6
Atresmedia 28,1 Atresmedia 27,5

TVE 16,4 TVE 16,7

Tele5 15,9 Tele5 14,3
Cuatro 5,5 Cuatro 6,2

A3 12,0 A3 12,9
LaSexta 8,2 LaSexta 7,3

La1 9,5 La1 10,7
Auto 8,4 Auto 8,0
La2 2,8 La2 2,7

Tem TDT 28,6 Tem TDT 27,5
Tem Pago 5,7 Tem Pago 7,3

Otras 3,3 Otras 3,3

Fdf 2,8 Fdf 2,9
Divinity 2,2 Divinity 2,0
Energy 1,7 Energy 1,6
Boing 1,4 Boing 1,2

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,6
Neox 2,6 Neox 2,3
Nova 2,8 Nova 2,4
Mega 1,4 Mega 1,5

Atreseries 1,2 Atreseries 1,1
Disney 1,4 Disney 1,0
Clan 2,1 Clan 1,8

Teledeporte 0,8 Teledeporte 0,6
13Tv 1,8 13Tv 2,0

24 Horas 1,2 24 Horas 1,0
Paramount 1,5 Paramount 1,7

Dmax 1,4 Dmax 1,5
Ten 0,4 Ten 0,3

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  23/03/2018

MES23/03/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 7 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 439 17,8
9:02 291 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 684 17,7

13:53 67 1 CAMBIAME 753 7,3
15:00 39 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1684 12,8
15:39 6 1 DEPORTES 15:00 1654 12,3
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1705 13,0
16:59 209 1 SALVAME NARANJA 2046 17,1
20:29 19 1 PREVIO FUTBOL:AMISTOSO / ALEMANIA-ESPA 2181 15,6
20:48 109 1 FUTBOL:AMISTOSO / ALEMANIA-ESPAÑA 4892 28,5
22:45 148 1 MI CASA ES LA TUYA / CARLOS SAINZ 1300 9,9
1:13 76 1 LA VOZ KIDS:LOS ELEGIDOS 319 6,8

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:12 71 1 GYM TONY XS 62 2,5
9:30 49 1 ALERTA COBRA / CAZADORES Y CAZADOS 188 6,5

10:22 53 1 ALERTA COBRA / DRIFT 216 7,1
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 216 5,9
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 690 10,8
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 1134 10,7
14:56 38 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 731 5,6
15:51 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 398 3,0
16:59 56 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 284 2,3
17:55 53 1 HAWAI 5.0 / CAZANDO MONSTRUOS 289 2,5
18:48 55 1 HAWAI 5.0 / MUJER MALVADA 321 2,8
19:44 33 1 NOTICIAS CUATRO 2 373 3,0
20:24 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 435 3,3
20:33 56 1 VEN A CENAR CONMIGO 831 5,4
21:29 66 1 FIRST DATES 1058 5,9
22:36 102 1 CINE CUATRO / LA SOMBRA DE LA TRAICION 1269 8,1
0:18 128 1 CINE CUATRO 2 / EL CONSEJERO(2013) 482 7,2

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 307 12,2
9:00 163 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 545 18,4

11:43 106 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 633 14,0
13:30 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / SOPA 943 13,5
13:53 67 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1667 16,2
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2373 18,6
15:04 35 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2332 17,6
15:40 9 1 DEPORTES 1960 14,6
16:03 29 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1270 9,5
16:03 29 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1206 9,0
16:32 74 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1552 12,5
17:46 56 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1540 13,3
18:52 80 1 ¡AHORA CAIGO! 1742 14,6
20:12 48 1 ¡BOOM! 2016 14,5
21:03 40 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1961 11,8
21:44 11 1 DEPORTES 2 1798 10,2
22:00 6 1 EL TIEMPO 2 1296 7,1
22:06 9 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 1180 6,4
22:17 165 1 CINE / EL INTERCAMBIO 1286 8,9
1:02 88 1 CINE 2 / SI YO TUVIERA ALAS 321 6,4
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:28 95 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / INES ARRIMADAS 304 11,4
10:02 118 1 LA MAÑANA 278 8,8
12:00 31 1 SABER VIVIR 278 7,1
12:31 52 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 448 8,9
13:23 31 1 TORRES EN LA COCINA / RAVIOLIS DE ALBAH 580 8,5
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 772 8,3
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 753 8,1
14:32 28 1 CORAZON 1104 9,5
15:04 57 1 TELEDIARIO 1 2121 15,9
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1863 13,9
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1823 13,6
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1737 13,0
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 1705 12,8
16:31 52 1 SERVIR Y PROTEGER 1202 9,6
17:24 56 1 ACACIAS 38 943 8,0
18:19 43 1 CENTRO MEDICO 627 5,5
18:21 13 2 AVANCE INFORMATIVO / DESAFIO INDEPEN 581 5,1
19:03 33 1 CENTRO MEDICO 723 6,2
19:36 50 1 ESPAÑA DIRECTO 1086 8,7
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1638 11,3
21:00 5 1 TELEDIARIO 2 4:00 1892 12,2
21:05 61 1 TELEDIARIO 2 2033 11,9
21:55 10 2 EL TIEMPO 2 1983 11,0
22:10 26 1 VIAJE AL CENTRO DE LA TELE / LAS PERLAS D 1283 6,9
22:36 112 1 CINE / EL TREN DE LAS 3:10 1415 9,3
0:27 123 1 D.REG(DICHO Y HECHO) 282 4,5

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:26 53 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 72 2,9
9:19 56 1 CRIMENES IMPERFECTOS / SELLADO CON UN 145 5,1
10:15 140 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 333 9,9
12:35 101 1 AL ROJO VIVO 830 13,0
14:16 35 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1484 13,6
14:59 22 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 651 5,0
15:22 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 523 3,9
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 303 2,3
15:45 99 1 ZAPEANDO 951 7,3
17:24 9 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 720 6,0
17:37 144 1 MAS VALE TARDE 1126 9,6
20:01 45 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1434 10,8
20:52 27 1 LA SEXTA NOTICIAS:ESPECIAL / CONCENTRA 789 5,0
21:25 19 1 LASEXTA COLUMNA:PREVIO / PRISION PERM 703 4,1
21:43 43 1 LASEXTA COLUMNA / PRISION PERMANENTE 899 5,0
22:26 69 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL EMBAUCAD 1473 8,6
23:35 67 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL IMPOSTOR 1105 8,7
0:41 68 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / EL HEREDERO 794 11,5

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:31 23 1 EL HOMBRE Y LA TIERRA / LAS RAPACES NOC 57 2,3
8:57 30 1 ARQUEOMANIA / ARTE RUPESTRE EN VIZCAY 36 1,4
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 33 1,1
9:56 56 1 TV UNED 29 1,0
10:56 30 1 PUEBLOS DE EUROPA 47 1,5
11:30 51 1 PACIFICO / PUEBLOS DE SELVA Y CENIZA 73 2,0
12:25 71 1 MAÑANAS DE CINE / CIMARRON 145 2,8
13:38 59 1 ITALIA AL DESCUBIERTO / EL ARTE DEL FESTIN 128 1,4
14:40 57 1 LAS RUTAS CAPONE / PIRINEOS 195 1,5
15:41 50 1 SABER Y GANAR 1010 7,5
16:31 124 1 GRANDES DOCUMENTALES 540 4,5
16:31 52 2 PORTUGAL 662 5,3
17:26 43 2 ASOMBROSA ALBANIA / EL NORTE,DESDE LA 488 4,1
18:11 24 2 GRANDES VIAJES EN TREN POR EUROPA / DE 385 3,4
18:37 28 1 EL ESCARABAJO VERDE / BOSQUES PARA EL 249 2,2
19:07 59 1 ITALIA AL DESCUBIERTO / AL CALOR DEL DIA 257 2,2
20:09 51 1 D.REG(LA SENDA DESDE JESUCRISTO HASTA 172 1,2
21:03 54 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:COLOQUIO / EL 141 0,8
21:57 15 1 LA SUERTE EN TUS MANOS 174 1,0
22:15 108 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 700 4,2
22:23 100 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LA B 733 4,5
0:06 115 1 DOCUMASTER 226 2,8
0:06 59 2 PATRONES DE EVIDENCIA:EL EXODO 283 2,8
1:05 56 2 PATRONES DE EVIDENCIA:EL EXODO 165 2,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:05 34 1 I LOVE TV 24 1,0
8:39 23 1 MELISSA Y JOEY / SIENTE EL DOLOR 21 0,9
9:02 89 1 LOS SERRANO / ULTIMA LLAMADA PARA DI 64 2,3

10:32 67 1 AIDA / TODOS LOS PORROS VAN AL CIELO 83 2,6
11:39 82 1 AIDA / DONDE HABITAN LOS MONSTRUOS Y 131 3,2
13:01 121 1 LA QUE SE AVECINA / UN TOPO,UN TORERO 283 3,3
15:03 117 1 LA QUE SE AVECINA / UNA YAYA POR SORP 518 3,9
16:59 61 1 7 VIDAS 260 2,1
18:00 61 1 7 VIDAS 156 1,4
19:02 61 1 7 VIDAS 119 1,0
20:09 125 1 LA QUE SE AVECINA / UNA CONSERJA,UN R 377 2,4
22:20 126 1 CINE / COWBOYS & ALIENS 434 2,8
0:26 104 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO 265 3,9

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:14 52 2 CALLEJEROS VIAJEROS / SAN FRANCISCO 12 0,5
9:05 115 1 BE MAD LIVE 6 0,2
9:05 55 2 MORNINGLORY 10 0,4

10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 1 0,0
11:00 570 1 BE MAD PLANET 50 0,5
11:00 38 2 PLANETA CALLEJA / MARC MARQUEZ 9 0,3
11:38 100 2 PLANETA CALLEJA / LARA ALVAREZ 9 0,2
13:18 86 2 PLANETA CALLEJA / FERNANDO ALONSO 17 0,2
14:45 88 2 PLANETA CALLEJA / MERCEDES MILA 47 0,4
16:13 91 2 PLANETA CALLEJA / RISTO MEJIDE 81 0,6
17:44 83 2 PLANETA CALLEJA / MIGUEL ANGEL MUÑO 97 0,8
19:07 83 2 PLANETA CALLEJA / BERTIN OSBORNE 77 0,6
20:30 360 1 BE MAD INVESTIGATION 85 0,7
20:30 64 2 EN EL PUNTO DE MIRA / NEGOCIOS CONFL 49 0,3
21:34 53 2 EN EL PUNTO DE MIRA / SECUESTROS EXPRE 33 0,2
22:27 76 2 EN EL PUNTO DE MIRA / ANA JULIA QUEZAD 161 0,9
23:42 89 2 EN EL PUNTO DE MIRA / LADRONES DE CAR 103 0,9
1:11 76 2 EN EL PUNTO DE MIRA / COBRAR SIN TRABA 55 1,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:10 5 1 SURFEROS TV 0 0,0
9:20 45 1 ENTRE FANTASMAS 43 1,5
10:05 49 1 ENTRE FANTASMAS 56 1,9
10:53 52 1 ENTRE FANTASMAS 60 1,9
11:46 57 1 ENTRE FANTASMAS 93 2,4
12:43 50 1 ENTRE FANTASMAS 137 2,5
13:33 41 1 CASTLE / LA MARIPOSA AZUL 143 1,9
14:14 53 1 CASTLE / PANDORA 198 1,7
15:07 55 1 CASTLE / AVALANCHA 244 1,8
16:02 53 1 CASTLE / ERASE UNA VEZ UN CRIMEN 201 1,5
16:56 48 1 CASTLE / BAILANDO CON LA MUERTE 164 1,3
17:43 95 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / BIENVENIDOS AL PAR 103 0,9
19:18 22 1 YO SOY BEA 189 1,6
19:40 35 1 YO SOY BEA / BEA BUSCA APOYO EN FRANC 290 2,3
20:16 43 1 YO SOY BEA / NACHO CONSIGUE QUE BEA Y 361 2,6
20:59 111 1 CAZAMARIPOSAS 450 2,6
21:04 20 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 312 1,9
21:55 41 2 SUPERVIVIENTES:RESUMEN 483 2,6
22:50 220 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 293 2,9
22:50 114 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / SI DECIDO QUEDARM 370 2,6
0:44 95 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / LA ULTIMA OPORTUN 221 3,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:09 86 1 MIR / UNA VERDAD A TIEMPO 25 1,0
9:35 85 1 HOMICIDIOS:UNIDAD ESPECIAL / LABIOS AZU 23 0,8
11:01 95 1 EL COMISARIO / CADENA DE ERRORES 57 1,6
12:36 88 1 EL COMISARIO / BESOS PARA TODOS 76 1,3
14:03 53 1 NCIS:LOS ANGELES / TODO EL SANTO DIA 95 0,9
14:56 47 1 NCIS:LOS ANGELES / ESCAPE RADIOACTIVO 127 1,0
15:43 45 1 NCIS:LOS ANGELES / RECUPERACION 177 1,3
16:29 60 1 NCIS:LOS ANGELES / EL LAGO HELADO 229 1,8
17:29 55 1 CASO ABIERTO / GRAFITEROS 201 1,7
18:24 54 1 CASO ABIERTO / METAMORFOSIS 149 1,3
19:18 50 1 CASO ABIERTO / DOS BODAS 101 0,8
20:08 79 1 C.S.I. / ESPUMA EN LA GUARIDA DE LOS PECA 132 0,9
21:27 49 1 C.S.I. 236 1,3
22:17 47 1 C.S.I. 383 2,1
23:03 54 1 C.S.I.MIAMI / CORONADA 412 2,6
23:57 47 1 C.S.I.MIAMI 390 3,3
0:44 50 1 C.S.I.MIAMI / UNOS CHICOS DIFICILES 314 4,3
1:34 47 1 C.S.I.MIAMI 188 4,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:07 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 131 5,7
8:36 10 1 TEEN TITANS GO! 93 3,7
8:46 10 1 TEEN TITANS GO! 76 3,0
8:55 10 1 TEEN TITANS GO! 48 2,0
9:06 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 30 1,1
9:31 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 54 1,9
9:57 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 92 3,2

10:21 10 1 TEEN TITANS GO! 100 3,4
10:31 10 1 TEEN TITANS GO! 116 3,8
10:43 10 1 TEEN TITANS GO! 100 3,3
10:53 10 1 TEEN TITANS GO! 91 3,0
11:05 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 79 2,5
11:16 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 84 2,6
11:28 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 64 1,9
11:39 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 76 2,2
11:53 11 1 SOMOS OSOS 75 2,1
12:03 11 1 SOMOS OSOS 70 1,8
12:14 11 1 SOMOS OSOS 77 1,9
12:26 11 1 BEN 10 74 1,7
12:36 11 1 BEN 10 90 2,0
12:49 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 54 1,1
13:00 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 49 0,9
13:13 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 32 0,5
13:23 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 26 0,4
13:37 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 87 1,2
13:58 10 1 TEEN TITANS GO! 101 1,2
14:08 10 1 TEEN TITANS GO! 109 1,2
14:21 10 1 TEEN TITANS GO! 78 0,7
14:31 10 1 TEEN TITANS GO! 120 1,1
14:45 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 186 1,5
15:10 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 261 2,0
15:36 11 1 CLARENCE 212 1,6
15:47 11 1 CLARENCE 208 1,5
15:58 11 1 CLARENCE 186 1,4
16:09 11 1 CLARENCE 178 1,3
16:22 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 119 0,9
16:49 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 133 1,1
17:16 11 1 SOMOS OSOS 141 1,2
17:27 11 1 SOMOS OSOS 193 1,6
17:42 11 1 SOMOS OSOS 212 1,8
17:53 11 1 SOMOS OSOS 200 1,7
18:08 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 180 1,6
18:18 0 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 173 1,5
18:29 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 215 1,9
18:44 10 1 CLARENCE 178 1,6
18:54 11 1 CLARENCE 177 1,6
19:11 11 1 CLARENCE 133 1,1
19:22 11 1 CLARENCE 145 1,2
19:39 10 1 TEEN TITANS GO! 175 1,4
19:49 10 1 TEEN TITANS GO! 175 1,4
20:00 9 1 TEEN TITANS GO! 149 1,2
20:13 10 1 TEEN TITANS GO! 174 1,3
20:23 10 1 TEEN TITANS GO! 172 1,3
20:41 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 185 1,2
21:09 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 298 1,8
21:35 88 1 CINE / LAS VACACIONES DE MR.BEAN 328 1,8
23:04 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 146 0,9
23:15 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 106 0,7
23:28 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 106 0,7
23:38 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 116 0,8
23:51 21 1 HORA DE AVENTURAS 108 0,8
0:14 21 1 HORA DE AVENTURAS 84 0,7
0:36 21 1 NINJAGO 60 0,7
0:58 21 1 NINJAGO 65 0,9
1:20 21 1 NEXO KNIGHTS 45 0,8
1:42 21 1 NEXO KNIGHTS 27 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:25 22 2 BREADWINNERS 56 2,2
8:50 7 2 MUTANT BUSTER 20 0,8
9:00 32 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 36 1,4
9:32 21 1 THE MIDDLE 33 1,2
9:53 29 1 THE MIDDLE 49 1,7
10:22 22 1 FRIENDS 55 1,8
10:43 21 1 FRIENDS 61 2,0
11:04 25 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / UN POCO ESPESO 32 1,0
11:30 18 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 52 1,5
11:48 26 1 MIKE Y MOLLY / DE PESCA 63 1,7
12:14 19 1 MIKE Y MOLLY / EL CUMPLEAÑOS DE DENNIS 68 1,7
12:33 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / UN RE 61 1,3
12:54 27 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 70 1,3
13:21 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 103 1,6
13:42 20 1 LOS SIMPSONS 161 2,1
14:02 19 1 LOS SIMPSONS 358 3,9
14:21 18 1 LOS SIMPSONS 584 5,4
14:39 28 1 LOS SIMPSONS 482 4,0
15:08 29 1 FRIENDS 361 2,7
15:37 27 1 FRIENDS 442 3,3
16:04 20 1 FRIENDS 478 3,6
16:24 19 1 BIG BANG / LA ESCISION DE LA RELACION 450 3,4
16:44 29 1 BIG BANG 384 3,1
17:13 29 1 BIG BANG 387 3,2
17:42 17 1 BIG BANG 390 3,3
18:00 30 1 MODERN FAMILY 217 1,9
18:30 20 1 MODERN FAMILY 220 1,9
18:51 29 1 THE MIDDLE 237 2,1
19:20 20 1 THE MIDDLE 207 1,8
19:40 21 1 THE MIDDLE 224 1,8
20:01 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 217 1,7
20:22 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / MIRAME MAMI ¿A 244 1,8
20:43 25 1 BIG BANG 236 1,6
21:08 26 1 BIG BANG 307 1,9
21:34 17 1 BIG BANG 378 2,2
21:51 18 1 BIG BANG 426 2,4
22:09 27 1 BIG BANG 424 2,3
22:36 133 1 CINEMATRIX / LOS MERCENARIOS 3 375 2,6
0:50 86 1 CINE / DURO DE MATAR 244 4,2

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:05 26 1 LA GATA 20 0,7
10:31 40 1 SILVANA SIN LANA 39 1,3
11:11 44 1 EN NOMBRE DEL AMOR 80 2,4
11:55 116 1 MADRE LUNA 124 2,5
13:50 50 1 CORAZON INDOMABLE 135 1,4
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / HABA 159 1,3
15:05 65 1 EN TIERRAS SALVAJES 351 2,6
16:11 41 1 MARINA 434 3,3
16:52 58 1 SIN TU MIRADA 382 3,1
17:50 26 1 LA GATA 351 3,0
18:16 105 1 POR ELLA SOY EVA 373 3,2
20:01 89 1 CUANDO ME ENAMORO 458 3,1
21:30 58 1 FATMAGUL 766 4,3
22:30 84 1 NOVA NOCHE DE PELICULA / EN COMPAÑIA 411 2,5
23:54 92 1 CINE / ENCUENTRO CON EL DESTINO 260 2,6
1:26 64 1 CINE / HITCH,ESPECIALISTA EN LIGUES 106 2,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:46 43 1 CAZATESOROS / EL LABERINTO DE PAM 61 2,1
10:29 51 1 CAZATESOROS 70 2,3
11:20 50 1 CAZATESOROS / EL CUMPLEAÑOS DE FRANK 72 2,1
12:11 20 1 RESTAURADORES / EN BUSCA DE LA GANGA 82 2,0
12:31 28 1 RESTAURADORES / TORO SALVAJE 84 1,8
13:00 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 91 1,7
13:20 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 77 1,2
13:39 34 1 SUPERCARAVANAS 64 0,8
14:13 20 1 SUPERCARAVANAS 59 0,6
14:34 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES / HERNIAS Y RABIE 57 0,5
14:54 19 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 119 0,9
15:14 102 1 MOUNTAIN MEN / APUESTA INVERNAL 168 1,3
16:56 53 1 CAZATESOROS 133 1,1
17:49 42 1 CAZATESOROS 160 1,4
18:31 51 1 CAZATESOROS / SEÑALES DE LUCHA 148 1,3
19:22 28 1 RESTAURADORES / LA GRAN MUDANZA 140 1,2
19:50 20 1 RESTAURADORES / BOLAS DE CHOCOLATE 146 1,2
20:11 23 1 LA CASA DE EMPEÑOS 183 1,4
20:34 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 216 1,5
20:54 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 188 1,2
21:13 21 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 166 1,0
21:34 20 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 181 1,0
21:54 36 1 CRONICAS CARNIVORAS:EL DESAFIO 80 0,4
22:30 138 1 MEGA CINE A LO BESTIA / ESTALLIDO 167 1,1
0:49 97 1 CINE / HOMBRES DE ELITE 79 1,4

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:18 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,3
8:24 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,3
8:29 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 7 0,3
8:33 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 9 0,4
8:52 18 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,4
9:10 49 1 CASI PERFECTOS 24 0,9
9:59 92 1 LOS HOMBRES DE PACO / AMOR A CHISPAZ 32 1,1
11:31 76 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN SUSTIT 23 0,6
12:47 88 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA LISTA 40 0,6
14:15 70 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN PARIP 75 0,6
15:25 58 1 EL MENTALISTA / NADA DORADO PUEDE PER 200 1,5
16:23 39 1 EL MENTALISTA / BIZANCIO 238 1,8
17:02 52 1 EL MENTALISTA 198 1,6
17:55 40 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE MI C 133 1,1
18:35 49 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL GAM 144 1,3
19:24 48 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE EXPERIM 145 1,2
20:12 43 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 96 0,7
20:54 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 121 0,7
21:35 54 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 131 0,7
22:30 240 1 CRIMEN EN EL PARAISO 152 1,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
23/03/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:17 22 2 BOB ESPONJA 325 13,3
8:39 22 2 BOB ESPONJA 190 7,6
9:01 12 1 PEG+GATO 102 4,1
9:13 12 1 PEG+GATO 116 4,4
9:26 12 1 YOKO 100 3,6
9:38 12 1 YOKO 101 3,5
9:50 21 1 JUAN Y TOLOLA 78 2,7
10:12 11 1 LOS OCTONAUTAS 45 1,6
10:23 7 1 TUTU 40 1,4
10:29 7 1 TUTU 39 1,3
10:36 7 1 BING 28 0,9
10:43 7 1 BING 29 0,9
10:51 7 1 WISSPER 43 1,4
10:58 7 1 WISSPER 46 1,5
11:05 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 56 1,8
11:18 10 1 SAM EL BOMBERO 66 2,0
11:28 10 1 SAM EL BOMBERO 85 2,6
11:39 12 1 BAT PAT 79 2,3
11:51 11 1 BAT PAT 86 2,4
12:04 18 1 PEPPA PIG 88 2,3
12:23 22 1 LAS AVENTURAS DEL GATO CON BOTAS 82 1,9
12:46 7 1 MASHA Y EL OSO 79 1,7
12:52 7 1 MASHA Y EL OSO 76 1,5
12:59 7 1 MASHA Y EL OSO 71 1,4
13:06 22 1 LARGA VIDA AL REY JULIEN 100 1,7
13:28 24 1 MARCUS LEVEL 160 2,3
13:53 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 182 2,2
14:15 23 1 BOB ESPONJA 246 2,4
14:38 22 1 BOB ESPONJA 267 2,3
15:00 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 207 1,6
15:20 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 205 1,5
15:43 24 1 MARCUS LEVEL 238 1,8
16:07 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 268 2,0
16:29 7 1 MASHA Y EL OSO 243 1,8
16:35 7 1 MASHA Y EL OSO 289 2,2
16:42 7 1 MASHA Y EL OSO 288 2,3
16:49 7 1 POCOYO 280 2,2
16:56 7 1 BING 308 2,5
17:03 7 1 BING 328 2,6
17:11 21 1 SHIMMER AND SHINE 406 3,3
17:33 7 1 CLEO & CUQUIN 362 3,0
17:40 7 1 CLEO & CUQUIN 420 3,5
17:48 0 1 PEG+GATO 380 3,2
17:59 12 1 PEG+GATO 330 2,8
18:13 23 1 LA PATRULLA CANINA 348 3,0
18:36 18 1 PEPPA PIG 358 3,1
18:55 12 1 SUPER WINGS 390 3,4
19:07 12 1 SUPER WINGS 347 3,0
19:19 24 1 SHERLOCK YACK 289 2,4
19:43 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 259 2,1
19:55 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 246 2,0
20:08 22 1 BOB ESPONJA 299 2,3
20:29 22 1 BOB ESPONJA 288 2,0
20:51 19 1 BOB ESPONJA 261 1,7
21:10 79 1 CINE / EL CORRAL,UNA FIESTA MUY BESTIA 337 1,9
22:30 74 1 CINE / JIMMY NEUTRON(EL NIÑO INVENTOR) 253 1,5
23:44 102 1 CINE / EL CAPITAN TRUENO Y EL SANTO GRIA 97 0,9
1:26 64 1 CUENTAME COMO PASO / LA LLEGADA DEL 59 1,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

9:41 61 1 CICLISMO:VOLTA A CATALUNYA(D) / LLANA 28 1,0
10:42 16 1 POST CICLISMO:VOLTA A CATALUNYA / LLAN 28 0,9
11:00 90 1 ESTUDIO ESTADIO 16 0,5
12:32 82 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / S.HALEP-O.DODIN:M 49 0,9
13:54 5 1 POST TENIS:WTA PREMIER / S.HALEP-O.DODIN 45 0,6
14:00 30 1 GUERRERAS DHF 20 0,2
14:31 28 1 SOMOS TRIATLON 22 0,2
15:00 12 1 REPORTAJE DEPORTIVO 22 0,2
15:15 42 1 CICLISMO:VOLTA A CATALUNYA / LLIVIA-VIE 76 0,6
15:57 24 1 POST CICLISMO:VOLTA A CATALUNYA / LLIV 73 0,5
16:23 27 1 SNOWBEAT 72 0,6
16:53 11 1 PREVIO FUTBOL:AMISTOSO / RUSIA-BRASIL 107 0,9
17:04 111 1 FUTBOL:AMISTOSO / RUSIA-BRASIL 238 2,0
17:50 12 2 CONEXION TDP 209 1,8
19:00 86 1 PATINAJE ARTISTICO:CAMPEONATO DEL MU 98 0,8
20:30 8 1 CONEXION TDP 104 0,8
20:40 7 1 PREVIO FUTBOL:AMISTOSO / ARGENTINA-ITA 100 0,7
20:46 107 1 FUTBOL:AMISTOSO / ARGENTINA-ITALIA 104 0,6
21:32 12 2 CONEXION TDP 140 0,8
22:39 99 1 FUTBOL:AMISTOSO(D) / RUSIA-BRASIL 95 0,6
